
 
 

 

２０１６年４月１９日 

各チーム代表者様 

（公社）福岡県サッカー協会  

３種委員長 原  旭  

            クラブ委員長 平山 勇  

 

                                                                                      

平成 28 年度 九州リーグ参入戦及びリーグ戦の入替戦における 

出場可能年代の変更について 
  

 

時下、ますますご健勝のことと存じます。 

 平素より、３種年代の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げ 

ます。 

さて、上記大会において、昨年度まではＵ－１４を対象としておりまし 

たが、九州リーグの変更に伴い、福岡県もそれに準じて出場可能年代を変更

することを決定いたしました。今年度からは、九州リーグの参入戦及び県リ

ーグにおける入替戦・プレーオフにつきましては、Ｕ－１５の年代での参加

が可能となります。 

 今後とも３種委員会の諸事業について、御理解と御協力の程、どうぞよろ

しくお願いいたします。 


